fuerit in abbate,id cum seniorum et saniorum fra-

trum ipsius loci consilio abbas corrigal Karroffen-

sis. Nos igitur compositionera eamdem a praefatis

procuratoribus approbalam de communi fralrum

nostrorum consilio auctoritato apostolica confirma-
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mus et prajsentis scripti patrocinio communimus, A et Aternani praeter quatuor araturas, quibus per
„ „*.„_i j.„, i...- X ._ ,- ipsum spoliatos vos contra justitiam querebamini,

vobisrestituipostulastis.Judicesvero,receptissuper

his testibus ab utraque parte prortuctis, eamdem
causam ad nos remiserunt sufficienter instructam.

Gum autem propter hoc nuper vester et alterius

partis procuratores in nostra praesenlia constituti

super pr«missi3 aliquandiulitigassent, nos utrius-
que partis inspectis attestationibus diligenter et

rationibus intellectis, de communi fratrum nos-
trorum consilios vos super sexta parte ecclesise

Sancti Philippi duximus absolvendos
;
quia, etsi

per testes ipsius episcopi fuerit facta fides quod
ecclesia Sancti Coronati eamdem sibi sextam par-
tem danaverit, ex aliorum tamen testium deposi-

statuentes eamdeni perpetuis temporibus inviola

biliter observandam. NuDi ergo, etc, confirmatio-

nis et constitutionis, etc, usque incursurum.

Datum Lateraai, x Kal. April. pontificatus nos-

tri anno quartodecimo.

XX.

FRATRIBUS MILIKiE TEMPLI SANCTI PHILIPPI DE PLANO

AUXIMAN^ DIOECESIS.

De concordia inler episcopum et Templanos Auxi-
manos.

(Laterani, x Kal. Aprillis.)

Inler vos ac venerabilem fratrem nostrum Au-
ximanum episcopum super quibusdam mortuariis,

decimis, synodalibus etaliis episcopalibusjuribus, B tionibus consistit quod anteriori tempore vobis do-

ac super eo quod excommunicatos et interdictos -Taverat partem illam. Decrevimus etiam utquarta

recipiebatis, utidem episcopus asserebat, etdivina mortuariorum quae in ipsius dioecesi vobis obve-

officia et ecclesiasticam sepuJturam, venerabilibus niunt debeat manere contentus, armis et equis ex

fratribus nostris, Esino, Anconitano, et Fanensi eadem quarta deductis, quse juxta indulgentias

episcopis dedisse recolimus in mandatis ut auditis Romanorum pontiflcum vobis indultas retineri de-

utrinque propositis causam ipsam ad nos remitte-

rent sufficienter instructam, praefigentes partibus

terminum competentem quo nostro se conspectui

praesentarent sententiam recepturae, Cum autem
partes comparuissent postmodum coram eis, prae-

dictus episcopus per procnratorem suum in Sancti